
УКРАЇНА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ НЕТІШИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11.07.2013      Нетішин    № 222/2013 
 
 
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету міської ради 
від 28 грудня 2011 року № 388 
 
 
 
 
 
 Відповідно до підпункту 2 пункту "а" статті 28, частини 2 статті 42 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні" та з метою розгляду листа КП НМР 
"Житлово-комунальне об’єднання" від 01 квітня 2013 року № 01-09/585, виконавчий 
комітет міської ради   в и р і ш и в: 
 
 1.Унести до рішення виконавчого комітету міської ради від 28 грудня                      
2011 року №388 "Про встановлення тарифів на послуги з утримання будинків і 
споруд та прибудинкових територій" такі зміни: 

1.1.додаток 1 пункт 91 викласти у редакції, що додається. 
 

 2.Це рішення набирає чинності через 15 днів від дня оприлюднення у газеті 
територіальної громади міста "Нетішинський вісник". 
 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти в.о. першого заступника 
міського голови П.С.Скакуна. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Секретар міської ради       М.М.Степаненко 



Додаток до рішення  
виконавчого комітету міської ради  
11.07.2013 № 222/2013  
 

Тариф на послуги  з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій 
 

грн.за 1 кв.м загальної площі в місяць 
Поточний ремонт конструктивних 

елементів житлових будинків 
(ремонт покрівлі, гермостиків, 

господарських,спортивних,дитячи
х майданчиків,ремонт водо-
тепломереж,ремонт дверних 

полотен сміттєкамер, підвалів, 
техповерхів, заміна розбитого 

скла в під’їздах,ремонт цоколя, 
відмостки, машинного 

приміщення,сміттєкамер в т.ч. 
№ 
п/п 

А
др

ес
а 

об
'єк

ту
 

П
ри

би
ра

нн
я 

пр
иб

уд
ин

ко
во

ї т
ер

ит
ор

ії 

П
ри

би
ра

нн
я 

 с
хо

до
ви

х 
 к

лі
то

к 

В
ив

ез
ен

ня
 п

об
ут

ов
их

 в
ід

хо
ді

в 
(з

би
ра

нн
я,

 
пе

ре
ве

зе
нн

я,
 у

ти
лі

за
ці

ї, 
за

хо
ро

не
нн

я 
та

 
зн

еш
ко

дж
ен

ня
) 

П
ри

би
ра

нн
я 

пі
дв

ал
ів

, т
ех

ні
чн

их
 п

ов
ер

хі
в 

та
 

по
кр

ів
лі

 

Те
хн

іч
не

 о
бс

лу
го

ву
ва

нн
я 

лі
фт

ів
 

Те
хо

бс
л.

вн
ут

р.
бу

д.
си

ст
ем

 в
од

оп
-н

я,
во

до
ві

д-
ня

 т
а 

те
пл

оп
-н

я 

Д
ер

ат
из

ац
ія

 

Д
ез

ин
се

кц
ія

 

О
бс

лу
г.д

им
ов

ен
ти

ля
ці

йн
их

 к
ан

ал
ів

 

по
кр

ів
ля

 

мі
ж

па
не

ль
ні

 с
ти

ки
 

го
с.

 д
ит

 с
по

рт
ив

. 
ма

йд
ан

 

ін
ш

і к
он

ст
ру

к.
 

ел
ем

ен
ти

  

во
до

-т
еп

ло
ме

ре
ж

і, 
во

до
в-

нн
я 

О
св

іт
ле

нн
я 

мі
сц

ь 
за

га
ль

но
го

 к
ор

ис
ту

ва
нн

я 
і 

пі
дв

ал
ів

 

Ен
ер

го
по

ст
ач

ан
ня

 л
іф

ті
в 

Д
ис

пе
тч

ер
сь

ка
 а

ва
рі

йн
а 

сл
уж

ба
 п

о 
лі

фт
ах

 і 
ел

ек
тр

ом
ер

еж
ах

 

В
сь

ог
о 

 т
ар

иф
 

В
сь

ог
о 

та
ри

ф 
дл

я 
бу

ди
нк

ів
 б

ез
 л

іф
ті

в 
та

 1
-х

 
по

ве
рх

ів
 б

уд
ин

кі
в 

з л
іф

та
ми

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19 20 21 22 23 

  Серія 135                                     
91 вул.Михайлова, 14 0,404 0,470 0,171 0,002 0,368 0,221 0,003 0,006 0,013 0,043 0,099 0,020 0,082 0,209 0,090 0,060 0,121 2,383 1,954 

 Рентабельність 5%                  0,112 0,091 
 Разом                  2,495 2,045 
 ПДВ 20%                  0,499 0,409 
 Всього:                  2,99 2,45 

 
Секретар міської ради             М.М.Степаненко  


